SPCE652
SPC Eingangs-/ Ausgangs-Erweiterung
SPC Erweiterungsmodul 8 Eingänge und 2 Ausgänge
Das SPCE652 Erweiterungsmodul kombiniert mit einer SPC bietet die Möglichkeit die
SPC Zentrale um weitere frei programmierbare Eingänge und potentialfreie
Relaisausgänge zu erweitern.
Wichtige Funktionsmerkmale:
 Einfache Konfiguration

SPCE652
SPC Eingangs-/ Ausgangs-Erweiterung
 Bestellangaben
Typ  Art. Nr. Beschreibung Gewicht*
Erweiterung V54542-F106-A100 SPCE652 E/A Erweiterung 0.52kg
* Gesamtgewicht inklusive Verpackung
 Zubehör
Typ Art. Nr. Beschreibung
Melder
PDM-I12 V54530-F114-A100 Passiv-Infrarotmelder VdS Klasse B
PDM-I12T V54530-F105-A100 Passiv-Infrarotmelder mit Abdecküberwachung VdS Klasse C
PDM-I18 V54530-F106-A100 Passiv-Infrarotmelder VdS Klasse B
PDM-I18T V54530-F107-A100 Passiv-Infrarotmelder mit Abdecküberwachung VdS Klasse C
Erfahren Sie mehr unter www.vanderbiltindustries.com
Herausgegeben von
Vanderbilt
Clonshaugh Business and